О создании рабочей группы по выработке предложений по проблемам Бакырчикского
горно-металлургического комбината

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 18 декабря 2002 года N 195
-р
      В целях выработки предложений по проблемам Бакырчикского
горно-металлургического комбината:
      1. Создать рабочую группу в следующем составе:
Утепов Эдуард Карлович    - первый заместитель председателя
                            Комитета государственного имущества
                            и приватизации Министерства финансов
                            Республики Казахстан,  руководитель

Жумагалиева Роза Изимовна - начальник управления постприватиза-
                            ционного контроля Комитета государствен-
                            н о г о  и м у щ е с т в а  и  п р и в а т и з а ц и и
                            Министерства финансов Республики
                            Казахстан, секретарь
      Члены рабочей группы:
Карибаев Ержан Габбасович - заместитель председателя Комитета
                            геологии и охраны недр Министерства
                            энергетики и минеральных ресурсов
                            Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

Аринов Ерлан Асатаевич    - заместитель председателя Комитета по
                            инвестициям Министерства индустрии и
                            т о р г о в л и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

Кунакаев Саяхат Алпысович - директор Департамента по недропользо-
                            ванию Министерства энергетики и мине-
                            ральных ресурсов Республики Казахстан

Какенов Нурша Какенович   - директор Департамента индустриальной
                            политики Министерства индустрии и
                            т о р г о в л и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

Швайченко Юрий Петрович   - заместитель акима Восточно-
                            Казахстанской области
      2. Рабочей группе в месячный срок выработать и внести на рассмотрение
Правительства Республики Казахстан предложения по проблемам Бакырчикского
горно-металлургического комбината.
      3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Первого заместителя
Премьер-Министра Республики Казахстан Павлова А.С.
      Премьер-Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан